

Next Level BMT ApS

Ny Østergade 1, st., 1101 København K

CVR-nr. 34 58 21 73

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2025.

Bjørn Melau Thorbjørner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Level BMT ApS Ny Østergade 1, st. 1101 København K
	CVR-nr.: 34 58 21 73 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjørn Melau Thorbjørner
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	COJUMALA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med sportsudstyr, generel erhvervsvirksomhed samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -186 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -317 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-185.952	-101.329
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.000	-12.667
Resultat før finansielle poster	-204.952	-113.996
Øvrige finansielle omkostninger	-41.009	-33.868
Resultat før skat	-245.961	-147.864
Skat af årets resultat	-70.626	71.176
Årets resultat	-316.587	-76.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-316.587	-76.688
Disponeret i alt	-316.587	-76.688

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.333	82.333
Materielle anlægsaktiver i alt	63.333	82.333
Deposita	11.469	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.469	0
Anlægsaktiver i alt	74.802	82.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.238	374.158
Varebeholdninger i alt	326.238	374.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.750	0
Udskudte skatteaktiver	0	71.176
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	550	0
Andre tilgodehavender	35.589	56.692
Periodeafgrænsningsposter	1.758	0
Tilgodehavender i alt	42.647	127.868
Likvide beholdninger	114.151	132.638
Omsætningsaktiver i alt	483.036	634.664
Aktiver i alt	557.838	716.997

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-925.379	-608.791
Egenkapital i alt	-845.379	-528.791
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.419	332.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.029.392	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.811	332.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.219	11.691
Anden gæld	187	901.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.406	913.286
Gældsforpligtelser i alt	1.403.217	1.245.788
Passiver i alt	557.838	716.997

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-532.103	-452.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.688	-76.688
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-608.791	-528.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.587	-316.587
	80.000	-925.378	-845.378

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.419	0	321.419	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.029.392	0	1.029.392	0
	1.350.811	0	1.350.811	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COJUMALA ApS, CVR-nr. 33769245, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
